ЛДМИНИС:ТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
]РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I8 DJ. dнj Nр 8Ч3, а
ЕвпАториrI

О выявлении правооб.lrадателя ранее учтеIIного объекга недвижимости

В соответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
N,r 218-ФЗ (О государственноl'i регистрациLr недвижимости), администрация города
Евпаторttи Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении я(илого помещениJl общей площадью 48,9 кв.м. с кадастровым
номером: 90:18:01014З,.757, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Евпатория,
ул. б0 лег ВЛКСМ, д. З6, кв. 26, в качестве его правообладателя, владеющего данным
объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Палаш Инна
Владимировна, года ро]кдения, паспорт грах(данина Российской Федерации
серия....., номер ........, дата выдачи......,.., выдан........, код подразделения......,
СНИЛС ., проживающая по адресу:

2. Право собственности Палаш Инны Владимировны на указанный в пункте 1

настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями о
правообладателях ранее учтенньж объектов недвижимостц предоставленньж филиалом
ГУП РК <Крым БТИ) (,Щоговор купли-продажи, удостоверенный ч/н Евпаторийского
нотокруга от 05.10.2007, по реестру Nэ224З)

З. Указанньй в пункте 1 настоящего постановления объекг недвижимости
не прекратил существование.

4. Щепартаменту имущественных и земельньrх отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых изменений
в сведения Единого государ ствен ного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в сиJrу со дня подписания и подлея(ит
рi}змещению на официальном портале Правr,rгельства Ресгцrблики Крым - http://rk.gov.ru
в рitзделе: кМуниципiшьные образования>, подраздел <<Евпаторил>, а такя(е на
официальном сайте муницип{tJIьного образования городской округ Евпатория Республики
Крым - http://my-evp.nr в разделе к,Щокументы), подрilздел - <Щокументы администрации>
в информационно-телекоммуниксtционной сети общего пользов ания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Республики
Крым.

Глава алминистрации горощs,
Евпатории РеспубJIики Крып,I А.Ю. Юрьев